
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor evidence majetku
oddělení výkonu vlastnických práv

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24
170 00 Praha 7
DS: mivq4t3

Váš dopis zn. / ze dne Vyřizuje / linka
Ivana Sudová / 2631

Č.j. Počet listů / příloh: 1/0
MHMP 545629/2023

Sp. zn.: Datum
S-MHMP 544284/2023 15.03.2023

Praha 7 a 8, Holešovice, Libeň, „Rekonstrukce soumostí Libeňský most, podrobný inženýrsko-
geologický průzkum“ (investor Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.)

Hlavní město Praha, zastoupené odborem evidence majetku MHMP, které je vlastníkem pozemků
v k.ú. Libeň parc. č. 3612, 3650/2, 3952/1, 3959/1, 3960, 3961/1, 4001/3, 4005/10, 4014/2
a v k.ú. Holešovice parc. č. 2370, 2380/2, souhlasí se vstupy na pozemky za účelem provedení
inženýrsko-geologického průzkumu v rámci výše uvedené akce za předpokladu splnění veškerých
podmínek daných vyjadřujícími se orgány a následujících podmínek:
Požadujeme, aby min. jeden měsíc před zahájením prací na pozemcích v k.ú. Libeň parc. č. 3612,
3650/2, 4005/10, 4014/2, investor nebo jím zplnomocněný zástupce uzavřel protokol o předání
pozemků pro stavbu se správcovskou firmou ACTON s.r.o., kancelář Sochařská 14, Praha 7,

U pozemku v k.ú. Libeň parc. č. 3650/2 je náš souhlas podmíněn souhlasným stanoviskem spol.
Liga-servis s.r.o., Jungmannova 23/11, Praha 1.
K pozemkům v k.ú. Libeň parc. č. 3612 a 4014/2 vydala dne 2.3.2023 souhlasné stanovisko
s provedením průzkumu Pražská developerská společnost, příspěvková organizace, která má tyto
pozemky ve své správě.
S ohledem na umístění protipovodňových opatření na ochranu hl. m. Prahy v dané lokalitě
požadujeme stavbu projednat se Správou služeb hlavního města Prahy, Kundratka 19/1951, Praha 8.
Tento souhlas nezakládá žádné majetkoprávní vztahy. Je pouze podkladem pro realizaci stavby.
Platnost tohoto souhlasu je 2 roky ode dne vydání.

Mgr. Pavla Dytrychová
ředitelka odboru evidence majetku
podepsáno elektronicky

Co.: ACTON s.r.o., Sochařská 14, Praha 7
Pražská developerská společnost, příspěvková organizace, U Radnice 10/2, Praha 1 - DS: 46ziusv

1 / 2 Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Elektronický podpis - 23.3.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Mgr. Pavla Dytrychová
Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate
Platnost do : 23.2.2024 09:50:47-000 +01:00

mailto:posta@praha.eu


2 / 2 Spisová značka:    S-MHMP  544284/2023 

 

        Liga-servis s.r.o., Jungmannova 23/11, Praha 1 - DS: vttq4iv 

        Správa služeb hlavního města Prahy, Kundratka 1951/19, Praha 8 - DS: 4anwpiw 


